
Generalforsamling sagde ja til
vedtægtsændringer

26.03.2024. 45 medlemmer mødte frem til den ekstraordinære generalforsamling i
Kalundborg Sejlklub tirsdag den 26. marts. Dagsordenen vedrørte valg af et
bestyrelsesmedlem samt forskellige vedtægtsændringer. Som dirigent valgtes Hans Ole
Rathje.
På den ordinære generalforsamling var det ikke lykkedes at finde et nyt bestyrelsesmedlem.
Valget var derfor udskudt. Efterfølgende havde bestyrelsen fået tilsagn fra Gregers Nielsen
om at indtræde i bestyrelsen, og han blev valgt uden modkandidat. Desuden valgtes en ny
suppleant til bestyrelsen, Susanne Rydstrøm.

Udvalg fik nye navne
En foreslået vedtægtsændring som vedrørte navneskift fra Kølbådsudvalget til
Kapsejladsudvalget blev vedtaget. Ligeledes vedtog forsamlingen at ændre navn på
Motorbådsudvalget til Tursejlerudvalget.
Afslutningsvis var der debat om en ændring af havnevedtægten. Forslaget lød, at husbåde
må ikke henlægges i havnen, og fartøjer må ikke anvendes til fast beboelse. Dette blev også
vedtaget. Der blev rejst forskellige spørgsmål om definitionen af “fast beboelse” som
kan/skal forstås som, at så har man sin postadresse der. Derfor vil det fremover fortsat være
muligt at bruge sin båd som “sommerhus” eller som opholdssted i kortere perioder.
Det vil til enhver tid være havneudvalget/bestyrelsen der skal håndhæve bestemmelsen. Et
stort flertal på 33 stemte for vedtægtsændringen. Fire stemte imod. Fire stemte hverken for
eller imod.

Orientering om havnen og Vild med Vand
Efterfølgende fik de tilstedeværende en kort orientering om havnebyggeriet, der er ved at gå
i gang. C-holdet er begyndt at bore huller til pæle beslagene men er stødt på problemer med
at bore i jern, og det har forsinket processen. De nye pæle, importeret fra Hardangervidda i
Norge, er ankommet. Bådejerne opfordres til at lade båden stå på land så længe som muligt,
og de der allerede er i vandet må være indstillet på at flytte rundt, efterhånden som
entreprenøren skal bruge plads til at få pælene rammet ned.
Afslutningsvis annoncerede formand Jesper Lauridsen, at der også i år planlægges et “Vild
med Vand” arrangement. Det bliver den 8. juni. Snarest vil der blive udsendt et spørgeskema
til medlemmerne, hvor de kan indikere, hvad de gerne vil hjælpe med på dagen.c




